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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af føde i lager, temperatur i
lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: løbende vedlighold og kalibrering af vægte,
samt kalibreringsrapport af 21-9-23 af vægt 5023 samt
vedligehold af dele af presse maskine til citrus frugter.
Virksomheden oplyser gulv i presse hal udbedres i påsken
2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens haccp plan for
opvaskmaskinevand, CCP 3 samt dokumentation for samme
nov 2023 til dags dato. Risikoanalyse og Haccp plan er under
revision, i forbindelse med overgang til nyt system, konkret
vejledt om muligheder for opbygning, haccp plan . mm.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
relevante Haccp procedur. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Det indskærpes, at fødevare
informationen, herunder mærkning ikke må være af en sådan
art at den vildleder.
Følgende er konstateret: jucie, mærket som fristpresset er jf.
fremstillet af 10 % friskpresset ingefær, 45 % friskpresset
gulerod, men de resternde 45 % æblemost er Pasteuriseret
æblemost fra karton.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotos taget til dokumntation
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
næringsdekleration på 2 typer juice, quidmærkning på gulerod,
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æble, ingefær juice.
Kontrolleret følgende produkter: rodfrugtmix, i stave for mærkning om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene ingredienser, skal allergene ingredienser
fremhæves visuelt i ingredienslisten.
Følgende er konstateret:på etiketter til Rodfrugtmix med indhold af gulerødder og sellerikonolde fremstillet og
mærket i virksomheden er selleriknolde ikke fremhævet
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (inegfær, æblemost )herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol, der
dokumenteres ikke modtage kontrol, varerne er modtaget fra søstervirksomhed med samme adresse, vurderet
som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - køb-salgsregnsakb for øko blåbær 125 g i sep 2023 samt
råvareregnskab, produktionsregnskab til færdigvare for citronsaft presset i virksomheden ink. balancei perioden
juli-aug 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (citroner til presning,
købt af søstervirksomhed på samme adresse), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget bilag til krydskontrol
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af og tilberedning af juice, der er ikke dokumenteret rengøring før produktion men kan redegøres for
procedurern, vurderet som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn. Ingen anmærkninger.
Kontrollerte opbevaring på lager og procedure for adskillelse ved produktion. ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mærkning med landbrugsråvarer.
Det indskærpes, at i forbindelse med EU-økologilogoet, skal 'EU / ikke-EU jordbrug' angives når en del af
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landbrugsråvarerne, der indgår i produktet, er produceret i Fællesskabet, og en anden del er produceret i
tredjelande.
Følgende er konstateret: juice: 45 % gulerod, 45 % æblemost, 10 % ingefær er mærket med: EU jordburg,
gulerødder og æble er EU oprindelse, ingefær er med oprindelse i Peru.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at citron juice overholder kraven til brug af
betegnelsen Juice
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:at poser anvendt til pakning af færdigvare (kartofler,
skrællede) er egnet til Fødevarekontakt


